CPL
E1

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 23 اگست 2000ء - 22 جمادی الاول 1421 ہجری - 23 ظہور 1379 مش جلد 50-85 نمبر 191

عالمی امن کی تعلیم

حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے حجۃ الوداع کے موقع پر فرمایا۔
آج کے دن تمہارے خون، تمہارے مال اور تمہاری عزتیں تم پر حرام اور اسی طرح قابل احترام ہیں جس طرح تمہارا یہ دن، تمہارے اس شہر میں اور اس مہینہ میں واجب الاحترام ہے۔